СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОМ СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Комиссия

Совета законодателей по вопросам интеграции Республики Крым

и города федерального значения Севастополя в правовую систему

Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

О  проекте закона Республики Крым "О патриотическом и духовно-

нравственном воспитании в Республике Крым"

от 27 апреля 2015 года                                                                                № 5

 Обсудив вопрос "О  проекте закона Республики Крым "О патриотическом

и духовно-нравственном воспитании в Республике Крым",  Комиссия решила:

1. Членам Комиссии Совета законодателей по вопросам интеграции

Республики Крым и города федерального значения Севастополя в правовую

систему Российской Федерации направить предложения к проекту закона

Республики Крым "О патриотическом и духовно-нравственном воспитании

в Республике Крым" до 27 мая 2015 года.

Председатель Комиссии                                                       В.А. Константинов